电动控制阀
3222 N/5857 型
应用
电动控制阀应用于供热、通风和空调系统，特别适合于本
地热源网络和大型供热网络。公称通径 DN 15 ·公称压
力 PN 16 · 用于最高 120℃1）
经过处理的水和最高 80℃
的非易燃气体

1）用于操作易变化的本地热源网络或区域供热网络
- 存储笔（不带数据记录器功能），
订货号 1400 - 7697
- 存储笔（带数据记录器功能），
订货号 1400 - 9753
2006 年 2 月版
数据表               T 5867 ZH
图 1 · 3222 N/5857 型电动控制阀
3222 N 型单座阀（带钎焊端口）和 5857 型执行机构
3222 N 型单座阀 · 5857 型电动执行机构
工作原理
5857 型电动执行机构基本由可逆的同步电机和免维护传
动部分组成·当阀门到达终端位置或电机过载时，扭矩开
关将关断电机。
执行机构与阀门通过一个锁紧螺母（6）1）
连接（力-连接）。
从输入侧来的控制信号被转换，通过电机和齿轮使定位力
移动执行机构推杆。
介质流体按阀体上箭头所指方向流经单座阀。阀芯（3）位
置决定阀芯与阀座（2）间的流通截面积。
直行程执行力通过执行机构推杆（7）直接传递到阀杆（7）
上。当执行机构推杆伸出时，阀芯（3）朝关闭方向移动。
在执行机构推杆缩回时，在阀门弹簧（4）力的作用下，阀
杆跟随执行机构推杆动作，使阀门开启。
1）对于隔热管道，可提供中间隔离段
表 1 ·材料 · 材料号按照 DIN EN
3222 N 型控制阀
阀体 CW 602 N（黄铜）
最大到 Kvs = 1 1.4305
阀芯
Kvs =1.6、2.5 1.4305 带 EPDM 密封环
阀杆 1.4305
最大到 Kvs = 1 1.4305
阀座
Kvs =1.6、2.5 CW 602 N（黄铜）
阀门弹簧 1.4310 K
焊接端口 1.0254（St 37）
螺纹端口 黄铜
钎焊端口 CC 491 K（红黄铜，Rg 5）
中间隔离段 1.4305、CW 617N（黄铜）、PTFE、EPDM、FPM
5857 型电动执行机构
外壳 塑料（PPO）
锁紧螺母 黄铜
2                                                      T 5867 ZH
图 2 · 3222 N/5857 型原理图
1    阀体
1.1  连接螺母带垫片和焊接端口（附件）
2    阀座
3    阀芯
4    阀门弹簧
5    阀杆
6    锁紧螺母
7    执行机构推杆
5857 型执行机构
3222 N 型阀门
表 2 ·技术数据 ·所有压力规定为表压，单位：巴
3222 N 型单座阀
公称通径 DN 15
连接 ISO 228/1 – G 3/4 B
连接类型（可选） G½ 螺纹端口 · 焊接端口 ·钎焊端口
公称压力
Kvs 系数
标准型
特殊型
2.5
0.25 · 0.4 · 0.63 · 1 · 1.6
阀门行程 6 mm
特性 等百分比